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Kabenb ontudecknn OKB-0.22-
480N 7kH

OKB-0.22-48I1 7kH

OnucaHune

Ha3HauyeHue:

Kabenb mapkn OKB npegHasHayeH ans NpoKaaaku B
rpyHTax 1-5 rpynn (B 3aBUCUMOCTU OT KOHCTPYKLUN
Kabens), B kabenbHOM KaHanM3saummn, TYHHenNsX,
KoNINeKTopax, npu Haam4dmum ocobo BbiICOKUx TpeboBaHMm
Mo MexaHun4eckom npoyHocTn. Kabenb mapkn OKB B
Heropt4eM MCMOJIHEHUN NMpefHa3HavYeH 4159 NPoKAaaKu
Kak n OKB npu NoBbILWEHHbLIX TpeboBaHNAX MO MoXKapHoON
6e3onacHocTw.

OnucaHue KOHCTPYKUUMU:

Kabenb cooep>XuT cepaevyHnK MoaybHON KOHCTPYKLUN
C LEeHTpaJibHbIM CUI0BbIM 3JIEMEHTOM U3
CTEKJIONaCTUKOBOIro NpyTKa, BOKPYr KOTOPOro
CKpYy4€eHbl ONTU4eckne Moaysim MeToAoM NMpaBubHON SZ-
CKPYTKU. BHYTpy onTuyecknx moaynen ceoboaHO
yJI0>KeHbl ONTU4yeckue BosIokHa. CBoboaHoe
MPOCTPaHCTBO BHYTPU ONTUYECKUX MOAYNen n
MeXXMoAyJibHOe MPOCTPAHCTBO 3anosIHEHO rMAPOoObHbIM
3anosiHnTeneM. CepAeyvyHuk cKpenJseH HUTaMu. Ha
cepheyHuK HasoxeHa MN3T-neHTa, 3akpernjeHHas HUTbIO.

. LleHTpanbHbIN CUIOBO 3N1EMEHT

. OnTn4yeckoe BOJIOKHO

. MoBuB onTnyeckux moapynen n3 MBT, 3aN0JHEHHbLIX TMAPO(POOHBIM resnem
. MpomexyTo4yHas obonoyka

. BpOH#A 13 CTaNbHbIX OLMHKOBaHHbLIX MPOBOJIOK

. 3awmnTHasa obonoyka

O Ul WN K-

MNMoBepx cepAeyvyHnKa HakaablBAeTCs NPOMeXyTo4YHas
o6o0504Kka 13 nonmaTuneHa. NMosepx 0607104KM
HaknaablBaeTcs BPOHSA N3 CTaslbHbIX OLMHKOBAHHbIX
rnpoBoJsiok. CBO60AHOE MPOCTPAHCTBO MexXAay
NMpoMe)XyTo4HoM 060JI04KOM 1 3/1eMeHTaMu
6poHernokpoBa 3anoJIHAEeTCA r’mApPoOobHbIM KOMMayHA0M.
MoBepx NPoBOI0YHON BPOHN HakNaAblBAETCS 3alUUTHAS
060/104Ka 13 NOIN3TUIIEHA BICOKOW MIOTHOCTU. B
c/ly4ae U3roToBieHns Kabensi C NOBbILEHHbIMNA
TpeboBaHMAMM NO NMoXkKapHow 6e3zonacHoCcTM obonoyka
kabensa BbINoHSAETCS N3 6e3rasloreHHOro Heropyero
KoMMayHAa.

Kabenb conepxuT BosokHa Corning SMF-28® Ultra (bonee noapobHo B pa3aene "CcblIKM 1 3arpysku”).



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Pasmepsbl U Bec nepeBAHHbIX bapabaHoB

Twvn A
b6apabaHa OnameTp wekmn
(Mm)
10 1000
12 1220
12a 1220
14 1400
16a 1600
18y 1800
18ay 1800
20Y 2000

C
OnameTp Lenkun
(Mm)

545
650
650
750
800
1120
900

1220

LiBeTOoBasA upeHTU(pUKaLUA MOoAyIieN:

XKenTblin MOAY/1b - OCHOBHOW.

KpacHbIn MOAY b - HAaMpaBAAOLWMA.

HaTypasibHble - COrJslacHO cYeTy OT KpacHOoro

[To cornacoBaHMIO C 3aKa34MKOM LBEeTOBas pacLBeTKa

MOXXeT ObITb U3MEHeHa.

KopaenbHble 3anoJIHNTeNIn YepHOro LBeTa BbIMOJIHAIOTCA

N3 NoNnMaTUJIEHa.

Obuwme

Tun onTuyeckoro kKabens
OuvanekTpuyeckasa KOHCTPYKLUSA
KonnyecTBo BOJIOKOH

Twn BOJIOKHa

Tunosoe 3aTyxaHune, Ab/km
OunameTp kabensa, MM

Tun 6poHn

CTONKOCTb K pacTsxkeHuto, kH

D B
OnvHa wenkn

(Mm) (MM)
500 646
500 650
710 864
710 875
800 970
900 1120
900 1120
1000 1250

B rpyHT
HeT
48

SM (G.652.D)
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FabapuTHas WNPUHa

=0,32 (1310 HM) / =0,18 (1550 HM)

13,7

CTanbHble MPOBOJIOKN

7.0

Bec 6apabaHa
(kr)

80

110

130

155

295

520

520

805



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

MaTepuran 0605104k

LiBeT 060/104KM

TemnepaTypa MoHTaxa, °C
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
Macca kabens, Kr/km

CTaHpapTHas cTpouTesibHasa a4JINHa, KM

PE

YepHbin

oT -30 oo 50
oT -30 oo 50
oT -60 oo 70
283

4
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